
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  17.05.2017  №  240 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  

и оценки эффективности реализации муниципальных программ  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области 
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муни-

ципального района от 27.04.2016 № 204 ««Об утверждении Порядка разработ-

ки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции по-

становлений от 16.12.2016 № 568, от 11.07.2016 № 332, от 14.02.2017 № 61, от 

13.03.2017 № 112, от 05.04.2017 № 167) следующего содержания: 

1.1. пункт 4.10. Порядка разработки, реализации и опенки эффективности 

реализации муниципальных программ Ленинского муниципального района 

Волгоградской области дополнить абзацем следующего содержания: 

«При внесении изменений в муниципальную программу ответственный 

исполнитель направляет в отдел информационных технологий администрации 

Ленинского муниципального района для размещения проекта муниципальной 

программы на официальном сайте администрации Ленинского муниципального 

района в разделе «Экономика и финансы» «Стратегическое планирование» 

«Нормотворчество» «Проекты нормативно-правовых актов» для публичного 

обсуждения сроком не менее 7 календарных дней». 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному обнародованию 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


